JB. Jf >bl ® ac aa >
Warszawa, Królewska 1O. 1244

'■ -■! .. ' . • i f'' • ■ _________

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Sierpnia r. b., o go.dz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę
licząc od 15 (27) Sierpnia 1892 r., do 1 (13) Stycznia 1894 r., w Gościnnym Dworze za
Żelazną Bramą, a mianowicie;

a) w głównym gmachu:
I) Sklepu Nr 37, od rs. 151; 2) sklepu Nr 48, od rs. 181; 3)

sklepu Nr 83—84, 93—94, odrs. 751 rocznie.

b) w dziedzińcu Gościnnego Dworu:
4) sklepu Nr 24, odrs. TOI; 5) sklepu Nr 25, od rs. I0T; 6)

sklepu Nr 42, od r-.

Pensjonat będzie nadal prowadzony na
tych samych warunkach co do tej pory.

Przełożony Szkoły Wojciech Górski.

W szkole prywatnej
2-klasowej

w mieście Nowo-Radomsku,
kurs nauk w r. s. 1892 3 rozpocznie .się dnia

I 20 Sierpnia (1 Września) 1892 r. 1331

____ Feliks Fabiani.

W Szkole ffigzkiej 3-klasowej
(o 6-iu oddziałach)

w Częstochowie.
Zapis uczniów na rok szkolny 1892/3 roz

pocznie się w dniu 4 (16) Sierpnia, lekcje
zaś 20 Sierpnia (1 Września) b. r.—Przy
szkole jest pensjonat na warunkach umiar-

, kowanych. 1266
Przełożony J.